[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от «_20___»______06_________ 2016 г.                                                            №   800

О выплате компенсации затрат председателям уличных комитетов, включенных в систему

территориального общественного самоуправления на территории города Людиново

и территориальных общественных объединений

граждан города Людиново

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 29.04.2016 г. № 70-р «Об утверждении Положения о системе территориального общественного самоуправления в городском поселении «Город Людиново», от 06.12.2006г. № 084-р «Об обеспечении деятельности уличных комитетов», от 27.08.2015 г. № 47-р «О ликвидации администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Людиново» и в целях формирования системы территориального общественного самоуправления на территории города Людиново, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Председателям ТОС предоставить в отдел по управлению жилищным фондом и работе с населением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» акты (отчеты) о выполнении работ по осуществлению мероприятий для решения вопросов местного значения на территории ТОС за январь – март 2016 года в срок до 01.05.2016 г.

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности - главному бухгалтеру     И.Б Исковой произвести выплату компенсации затрат на приобретение канцелярских товаров председателям ТОС, включенных в систему территориального общественного самоуправления города Людиново (список прилагается) за 1 квартал 2016 года (январь, февраль, март) по мере предоставления актов (отчетов) о выполнении работ по осуществлению мероприятий по решению вопросов местного значения на территории ТОС.

3. Начальнику отдела электронных инноваций М.Н. Степичевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

6.  Настоящее  постановление  включить  в  регистр  муниципальных  нормативных  правовых актов в актуальной редакции.

Глава администрации

муниципального района

               Д.М. Аганичев